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OFFERYNNAU STATUDOL CYMRU

2000 No. 501

Rheoliadau'r Dreth Gyngor (Cynllun
Gostyngiadau) a (Darpariaethau Trosiannol
Hysbysiadau Galw am Dalu) (Cymru) 2000

Rhan III
Hysbysiadau Galw am Dalu – Darpariaethau Trosiannol

Hysbysiadau Galw am Dalu – Darpariaethau trosiannol am y flwyddyn ariannol yn dechrau
1 Ebrill 2000

8.—(1)  Yn y Rheoliadau hyn, ystyr “y Rheoliadau Hysbysiadau Galw am Dalu” (“the Demand
Notices Regulations”) yw Rheoliadau'r Dreth Gyngor (Hysbysiadau Galw am Dalu) (Cymru)
1993(1).

(2)  Am y flwyddyn ariannol yn dechrau ar 1 Ebrill 2000 bydd Atodlen 1 i'r Rheoliadau
Hysbysiadau Galw am Dalu yn effeithiol fel pe bai

(a) yr is-baragraffau canlynol wedi'u hychwanegu ar ôl paragraff 6(1) –
“(1A)  Where the dwelling to which the notice relates is situated in a community area

referred to in the Schedule to the Council Tax (Reduction Scheme) and (Demand Notices
Transitional Provisions) (Wales) Regulations 2000, a statement as regards–

(a) the relevant community area, and
(b) the relevant valuation band,

of the amount prescribed in the Schedule to the Council Tax (Reduction Scheme) and
(Demand Notices Transitional Provisions) (Wales) Regulations 2000.

(1B)  In sub-paragraph (1A) above, “community area” and “the relevant valuation
band” have the meanings given in the Council Tax (Reduction Scheme) and (Demand
Notices Transitional Provisions) (Wales) Regulations 2000”; a

(b) y paragraff canlynol wedi'i ychwanegu ar ôl paragraff 13 –

“13A. As regards any case to which regulations made under section 13 of the 1992 Act
apply so that the amount required to be paid under the notice is less than it would be apart
from those regulations, a statement of the amount of the reduction.”

(2)  Am y flwyddyn ariannol yn dechrau ar 1 Ebrill 2000 bydd Rhan I o Atodlen 2 i'r Rheoliadau
Hysbysiadau Galw am Dalu yn effeithiol fel pe bai –

(a) yr is-baragraff canlynol wedi'i ychwanegu o dan is-baragraff (b) o baragraff 6 –
“(ba)   grant under section 88A of the Local Government Finance Act 1988;” a

(b) y paragraff canlynol wedi'i ychwanegu ym mharagraff 15(b), ar ôl paragraff (iii) –

(1) O.S. 1993/255, fel y'i diwygiwyd gan O.S. 1995/160, O.S. 1996/310 and O.S. 1998/267.
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“(iiia) a person may be liable to pay an amount in respect of council tax which, by virtue
of the provisions of the Council Tax (Reduction Scheme) and (Demand Notices
Transitional Provisions) (Wales) Regulations 2000, is less than the amount it
would be apart from those Regulations;”.
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